Luz de teto Kaito Branco 13W 3000k regulavel

Breve descricdo do produto:

3000k

Preco do produto:

116,92 € imposto

incluido

Cddigos dos produtos:

Referéncia: 2320536001
EAN13: 5704924021831
UPC: -

Poténcia

Lumens

Tensao

Angle

Regulavel

13W

610

230V

120°

sim* Regulavel

Regulavel: Sim, equipado com uma fonte de luz regulavel integrada para regulador de

intensidade de luz de parede.

O Kaito Dim, criado pelo designer dinamarqués Bgnnelycke MDD, tem um design redondo e
moderno. O médulo LED integrado é regulavel e proporciona uma luz suave e difusa a partir de
uma superficie uniforme. A junta de latdo funcional acrescenta um toque de elegéancia ao design
e permite que a luz seja direcionada em qualquer direcao.
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